
Shoqeria Bora Group Albania 

Me seli ne Tirane 

Nipt: L71819028K 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

DATE: 05/06/2024 

 

Sot me date 05/06/2024 u mblodh asambleja e ortakeve te shoqerise Bora Group Albania me 

Nuis : L71819028K perfaqesuar nga ortaket: 

1. Yll Bajrami lindur ne Kosove dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike 

per te vepruar me numer personal J03612001J 

2. Taulant Gashi shtetas Kosovar lindur ne Bellacerke dhe banues ne Bellacerke, madhor 

me zotesi te plote juridike per te vepruar me numer leternjoftimi ne Kosove 1173983448. 

3. Elvis Harizi lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per 

te vepruar me numer personal I40513005M 

Me objekt: Dhurimi I kuotave: 

a) Ne masen 5% (pese) perqind pala dhuruese Yll Bajrami tek pala pranuese e Dhurimit 

Ervis Mance, 5% te kuotave te kapitalit te shoqerise “Bora Group Albania” SHPK me 

nipt L71819028K. 

b) Ne masen 2.5% (dy pike pese) perqind pala dhuruese Yll Bajrami tek pala pranuese e 

Dhurimit Kristian Buna, 2.5% te kuotave te kapitalit te shoqerise “Bora Group Albania” 

SHPK me nipt L71819028K. 

c) Ne masen 2.5% (dy pike pese) perqind pala dhuruese Taulant Gashi tek pala pranuese e 

Dhurimit Kristian Buna, 2.5% te kuotave te kapitalit te shoqerise “Bora Group Albania” 

SHPK me nipt L71819028K. 

 

 

VENDOSI: 

Te dhurohet nga pala dhuruese:  

a) Ne masen 5% (pese) perqind pala dhuruese Yll Bajrami tek pala pranuese e Dhurimit 

Ervis Mance, 5% te kuotave te kapitalit te shoqerise “Bora Group Albania” SHPK me 

nipt L71819028K. 

b) Ne masen 2.5% (dy pike pese) perqind pala dhuruese Yll Bajrami tek pala pranuese e 

Dhurimit Kristian Buna, 2.5% te kuotave te kapitalit te shoqerise “Bora Group Albania” 

SHPK me nipt L71819028K. 



c) Ne masen 2.5% (dy pike pese) perqind pala dhuruese Taulant Gashi tek pala pranuese e 

Dhurimit Kristian Buna, 2.5% te kuotave te kapitalit te shoqerise “Bora Group Albania” 

SHPK me nipt L71819028K. 

-Ndryshime te tjera nuk ka. 

 

PALA DHURUESE 

 

 

ORTAK 

 

 

 

                                             Pala pranuese e dhurimit 

 

 


